
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

BE-0880 von GK Möbelvertrieb - Massivholzbett mit Kopfteilpolster Kie

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173
Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Massivholzbetten/GK-Moebelvertrieb-Betten/BE-0880-von-GK-Moebelvertrieb-Schwebe-Balkenbett-mit-Polsterkopfteil::101618.html


TYPENLISTE
BE-0880

DIE BALKENBETTSERIE BE-0880 ÜBERZEUGT MIT

RUSTIKALEM CHARME UND MODERNER ELE-

GANZ. AUS MASSIVER KIEFER, EICHEFARBIG

HONIG GEBEIZT UND GEÖLT, MIT CHARAK-

TERVOLLEN RISSEN UND ASTLÖCHERN. ZWEI

KOPFTEIL- UND VIER FUSSVARIANTEN, 11 CM

EINLEGETIEFE, RUNDEN DAS DESIGN AB.



BE-0880

2Möbel Letz

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1017843

1017844

1017845

1017846

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

BETTENSERIE

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1017303

1017304

1017305

1017306

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Holzkopfteil und Holzkufe

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen
41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer

1017322

1017323

1017324

1017325

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Polsterkopfteil und Holzkufe

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm,
Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Bett mit Holzkopfteil und Holzkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen
41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.



BE-0880

3Möbel Letz

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1017847

1017848

1017849

1017850

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Polsterkopfteil und Holzkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm,
Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer

1017326

1017327

1017328

1017329

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Holzkopfteil und Metallkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen
37cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1017330

1017331

1017332

1017333

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Polsterkopfteil und Metallkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 37cm,
Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.



BE-0880

4Möbel Letz

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1017334

1017335

1017336

1017337

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Holzkopfteil und 4 Holzfüßen

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen
41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer

1017338

1017339

1017340

1017341

0 / 0

0 / 0

0 / 0

0 / 0

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

Kiefer eichefb. honig

162 / 85 / 216

182 / 85 / 216

202 / 85 / 216

222 / 85 / 216

Bett mit Polsterkopfteil und 4 Holzfüßen

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen
Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm,
Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

Nako mit 1 Schub

Nako mit einem Schubkasten. Montierte Lieferung.

10003860.088 / 10.5 Kiefer eichefb. honig

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
50 / 46 / 35



BE-0880

5Möbel Letz

G+K Möbelvertriebs-GmbH | Im Maintal 10 | 96173 Unterhaid
Tel: 09503 / 50 33 0 | info@gk-moebelvertrieb.de

Jedes Möbel ist ein Unikat.
Holz ist ein lebendiger Werkstoff!
Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.
Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Zubehör nur in Verbindung mit Bettbestellung möglich.

Reklamationshaftung nur bei Serienfehlern.


