

# Möbel LETZ

*finden und Wohlfühlen*



## Typenplan

BE-0880 von GK Möbelvertrieb - Massivholzbett mit Kopfteilpolster Kie

### **Wichtiger Hinweis für Sie**

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173 Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

Möbel Letz GmbH  
Am Gewerbepark 11  
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50  
Fax.: 035383 - 6018 17

# TYPENLISTE BE-0880

DIE BALKENBETTSERIE BE-0880 ÜBERZEUGT MIT RUSTIKALEM CHARME UND MODERNER ELEGANZ. AUS MASSIVER KIEFER, EICHEFARBIG HONIG GEBEIZT UND GEÖLT, MIT CHARAKTERVOLLEN RISSEN UND ASTLÖCHERN. ZWEI KOPFTEIL- UND VIER FUSSVARIANTEN, 11 CM EINLEGETIEFE, RUNDEN DAS DESIGN AB.



## BETTENSERIE



### Bett mit Holzkopfteil und Holzkufe

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017303
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017304
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017305
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017306



### Bett mit Polsterkopfteil und Holzkufe

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017322
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017323
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017324
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017325



### Bett mit Holzkopfteil und Holzkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017843
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017844
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017845
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017846



### Bett mit Polsterkopfteil und Holzkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017847
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017848
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017849
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017850



### Bett mit Holzkopfteil und Metallkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen 37cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017326
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017327
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017328
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017329



### Bett mit Polsterkopfteil und Metallkufe schwarz

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 37cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017330
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017331
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017332
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017333



### Bett mit Holzkopfteil und 4 Holzfüßen

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. 2-teiliges Holzkopfteil mit Baumkante. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017334
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017335
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017336
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017337



### Bett mit Polsterkopfteil und 4 Holzfüßen

Massive Kiefer eichefarbig honig gebeizt geölt. Balkenstärke 16x9cm. Bettrahmen Kopfteilseite 2,5 cm. Polsterkopfteil in Microfaser grau. Oberkante Bettrahmen 41cm, Einlegetiefe 11cm. Zerlegte Lieferung ohne Lattenrost.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
162 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017338
182 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017339
202 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017340
222 / 85 / 216	0 / 0	Kiefer eichefb. honig	1017341



### Nako mit 1 Schub

Nako mit einem Schubkasten. Montierte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
50 / 46 / 35	0.088 / 10.5	Kiefer eichefb. honig	1000386

Zubehör nur in Verbindung mit Bettbestellung möglich.

Reklamationshaftung nur bei Serienfehlern.

Jedes Möbel ist ein Unikat.

Holz ist ein lebendiger Werkstoff!

Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.

Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.  
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.